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Kutladı: Demokrasi, Katılım ve Birlik İçin 

Üç On Yıl 

Türkische Gemeinde in Schleswig-Holstein (TGS-H), kuruluşunun 30. yılını 

siyasetten, sivil toplumdan ve Türkiye kökenli topluluktan yoğun katılımla 

kutladı. 
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Türkische Gemeinde in Schleswig-Holstein (TGS-H), kuruluşunun 30. yıl dönümünü 

görkemli bir törenle kutladı. Schleswig-Holstein Eyalet Parlamentosu’nun ev sahipliği yaptığı 

programa siyaset, bürokrasi, sivil toplum temsilcileri ve Türkiye kökenli topluluk üyeleri 

yoğun ilgi gösterdi. Etkinlik, TGS-H’nin eyalette demokratik katılım, eşitlik ve toplumsal 

birlik adına taşıdığı önemli rolün güçlü bir göstergesi oldu. 

“Demokratik yapının vazgeçilmez bir parçası” 

Törenin açılışını Schleswig-Holstein Eyalet Parlamentosu Başkanvekili Jette Waldinger-

Thiering yaptı. Waldinger-Thiering, TGS-H’nin eyaletin demokratik yaşamının ayrılmaz bir 

parçası olduğunu vurgulayarak, örgütün 30 yıldır kararlılıkla sürdürdüğü toplumsal katkıya 

teşekkür etti. 



Etkinliğe yeni İçişleri Bakanı Magdalena Finke (CDU), SPD Grup Başkanı Serpil Midyatli, 

SSW Grup Başkanı Christian Dirschauer, CDU Milletvekili Seyran Papo, SPD Milletvekili 

Beate Raudies, Yeşiller Milletvekili Nelly Waldeck, Devlet Sekreteri Silke Schiller-Tobies, 

Kiel Şehir Başkanı Bettina Aust, Stadtrat Gerwin Stöcken, Hamburg Türkiye Cumhuriyeti 

Başkonsolosu Berati Alver ve Kiel’in yeni seçilen Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Samet 

Yılmaz katılan isimler arasındaydı. 

 

“Kuruluşumuzun kökleri dayanışma ve direnişe dayanıyor” 

TGS-H Eyalet Başkanı Dr. Cebel Küçükkaraca, konuşmasında örgütün kuruluş sürecinin 

Mölln ve Solingen’deki ırkçı kundaklamaların acı mirasına dayandığını hatırlattı. 

“Türkische Gemeinde, nefret ve dışlanmaya karşı doğmuş bir örgüttür. Üç on yıldır 

demokrasiye katkı, dayanışma, eşit katılım ve ırkçılıkla mücadele çizgisinden sapmadan 

yolumuza devam ediyoruz,” sözleri salonda büyük takdir topladı. 

Dr. Küçükkaraca ayrıca kısa süre önce vefat eden TGS-H Onursal Başkanı Ahmet Akkaya’yı 

ve bugün aralarında bulunamayan kıymetli üyeleri de saygıyla andı. 

“Bu eyalet insanları için çalışan bir bakanlık” 

Sosyal Bakan Aminata Touré’nin rahatsızlığı nedeniyle kendisi adına programa katılan Devlet 

Sekreteri Silke Schiller-Tobies, TGS-H ile olan güçlü iş birliğini övdü. Schiller-Tobies, 

bakanlığın ana görevinin insanları korumak olduğunu vurgulayarak, “Amacımız, Schleswig-

Holstein’daki herkesin ayrımcılık ve ırkçılıktan uzak, güven içinde yaşayabilmesidir” dedi. 

Başkonsolos Alver: “Vazgeçilmez bir kurum” 

Türkiye Cumhuriyeti Hamburg Başkonsolosu Berati Alver de yaptığı konuşmada TGS-H’nin 

yıllardır sürdürdüğü toplumsal katkının önemine dikkat çekti ve örgütün, Almanya’daki 

Türkiye kökenli toplum için “vazgeçilmez bir köprü” olduğunu ifade etti. 



 

Sürpriz videolu mesajlar ve kültürel program 

Törenin en dikkat çeken bölümlerinden biri, başta Schleswig-Holstein Başbakanı Daniel 

Günther olmak üzere, eski İçişleri Bakanı Sabine Sütterlin-Waack ve Kiel’in eski Büyükşehir 

Belediye Başkanı Ulf Kämpfer’in yer aldığı videolu tebrik mesajları oldu. Film, Neumünster 

TV iş birliğiyle hazırlandı. 

Program, ünlü kabare sanatçısı Muhsin Omurca’nın toplumsal ve siyasi konulara ince 

mizahla dokunduğu performansı ile renklenirken, Sedat Boyraz & Friends sahne aldığı 

müzik dinletisiyle geceye duygusal bir atmosfer kattı. 

Gecenin moderasyonunu Murat Baydaş üstlendi; başarılı sunumu katılımcılar tarafından 

beğeni topladı. 

30 yıllık mücadelenin güçlü mesajı 

Kutlama programı, TGS-H’nin Schleswig-Holstein’da üç on yılı aşkın süredir demokrasiyi 

güçlendiren, toplumsal diyaloğu destekleyen ve ırkçılıkla mücadele eden bir kurum olarak ne 

kadar önemli bir yere sahip olduğunu bir kez daha ortaya koydu. 

TGS-H’nin 30. yılı, yalnızca geçmişe dönük bir kutlama değil; aynı zamanda örgütün 

geleceğe yönelik kararlı adımlarının da güçlü bir işareti oldu. 
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